
ЗАЯВКА
на участие в городском отборочном туре
Республиканского фестиваля творчества людей старшего поколения «Я люблю тебя, жизнь!»
городской округ город Стерлитамак Республики Башкортостан

	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью) участника (или
название коллектива с указанием Ф.И.О.
руководителя)
	Возраст участни-к ов (полных лет)
	Кол-во чел. 
(с учетом аккомпани
аторов)
	Город, село, район,
контактный телефон
	Исполняемый
репертуар (название произведения, автор музыки, слов)
	Время исполне-ния номера (мин.)
	Оценка
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
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